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Aihe Keski-kirjastojen ohjausryhmän kokous  
Aika Torstai 22.2.2024 klo 9.30–11.30 
Paikka Teams/Monitoimitila, Jyväskylän pääkirjasto, 3. krs 

 
Läsnä Jenni Martikainen, Hankasalmi 

Nina Kuikka, Joutsa 
Seija Laitinen-Kuisma (pj), Jyväskylä 
Juha Hälinen (siht), Jyväskylä 
Kristian Honkala, Jyväskylä tietohallinto 
Risto Heikkinen, Jämsä  
Niina Matilainen, Kannonkoski 
Ursula Laitakari, Karstula 
Johanna Hämäläinen, Keuruu 
Tarja Urpilainen, Kinnula 
Pirkko Oinonen, Kivijärvi 
Taru Toikkanen, Konnevesi 
Minna Pollari, Kuhmoinen 
Maarit Ohranen, Kyyjärvi   
Minna Puntala, Laukaa 
Satu Suoranta, Luhanka 
Tarja Pietikäinen, Multia 
Johanna Tornikoski, Muurame  
Heli Laitinen, Petäjävesi  
Marja-Liisa Ronimus, Saarijärvi 
Anne Vihinen, Toivakka 
Minna Vilenius, Uurainen 

 Jari Eskelinen, Viitasaari & Pihtipudas 
Päivi Heinimäki, Äänekoski 

 
 
Poissa - 
        
    

1. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
 
Kokous on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet ohjausryhmän 
jäsenistä on paikalla. 
 

Päätös: Kokous on päätösvaltainen 
 

2. Esityslistan hyväksyminen 
 
Esityslista on lähetetty sähköpostitse ohjausryhmän jäsenille 15.2.2024 
 

Päätös: Hyväksytään. Muihin asioihin lisätään seutukuljetukset ja verkkomaksujen 
jakaantuminen. 
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3. Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkistaminen 
 
Tarkistetaan kahden edellisen kokouksen pöytäkirjat: 20.9.2023 ja 
28.11.2023.  

 
Päätös: Hyväksytään. 
 
 

4. Ilmoitusasiat 
 

Velkasaldon vuosittainen nollaus maaliskuussa 4.- 28.3. Asiakkuus- ja 
logistiikkatiimi esittää, että kaikki kimpan kunnat olisivat tässä mukana. 
 
Asiakkuus- ja logistiikkatiimi pitää ajankohtaispäivän toukokuussa. 
Koulutustoiveita voi lähettää sähköpostitse tiimin vetäjälle Janne 
Silvendoiselle. 
 

 Jyväskylän tietohallinnon tilanne. 
 

Cineast.fi elokuvapalvelu käyttöön viikolla 8 ja tiedotustilaisuus 
henkilökunnalle 14.2. teamsissä. Jyväskylästä lähtee yhteinen mediatiedote. 

 
Päätös:  Merkitään tiedoksi. Velkasaldon vuosittainen nollaus on voimassa kaikissa 

kimpan kunnissa, mutta kunnat voivat itse päättää millä tavoin ovat 
saldonollauksessa mukana. Voi vain tiedottaa ja huomautella maksuista, jos ei 
halua ottaa automaattien rajoituksia käyttöön.  

 
Jyväskylän tietohallinnosta suurin osa ulkoistetaan 1.3.2024. Muun muassa 
Kristian Honkala siirtyy pois kirjastotehtävistä Tieran palvelukseen. Myös 
palvelinsalit ml. Keski-kirjastojen järjestelmäpalvelimet siirtynevät myöhemmin 
tänä vuonna pois Jyväskylän omasta hallinnasta.    
 
Cineastin kuukausibudjetin riittävyyttä seurataan varsinkin alussa tarkasti. 

 
 

5. Elokuvien kellutuskokeilu 
 

Kokoelmatiimi sai Keski-ohryltä syyskuussa 2023 tehtävänannon pohtia 
elokuva-aineiston (dvd ja bluray) kelluttamiskokeilua koko kimpan välillä. Asia 
vaatii monenlaista selvittelyä: mm. pitääkö elokuville perustaa uusi yksikkö 
Auroraan, kuka aineiston maksaa, luetteloi ja valitsee ja kenen toimesta 
käsitellään hankintaehdotukset. Nykyinen kirjastojärjestelmä ei juurikaan tue 
kuntien välistä kellutusta. Myös elokuvien hankinnan jakaminen (teemoittain 
tms.) eri kuntien kesken vaikuttaa hankalasti toteutettavalta. 
 
Kokoelmatiimi päätti marraskuun kokouksessaan esittää ohjausryhmälle, että 
palataan tähän asiaan vuoden 2024 lopulla, kun on seurattu seutuvarauksen 

https://jyvaskyla.sharepoint.com/:f:/r/sites/Keski-kirjastot/Jaetut%20asiakirjat/General/Ohjausryhm%C3%A4/Ohjausryhm%C3%A4n%20kokous%2020.9.2023?csf=1&web=1&e=xPINez
https://jyvaskyla.sharepoint.com/:f:/r/sites/Keski-kirjastot/Jaetut%20asiakirjat/General/Ohjausryhm%C3%A4/Ohjausryhm%C3%A4n%20kokous%2028.11.2023?csf=1&web=1&e=HdPzhA
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laajentamisen ja keväällä käyttöön otettavan verkossa toimivan 
elokuvapalvelun (Cineast.fi) vaikutusta elokuvien lainaukseen. 
 

Päätös:  Hyväksytään. 
 

 
6. Kuntien yhteinen e-kirjasto 

 
Kunnilla oltava omat pääkäyttäjät ja palautesähköposti. Aiemmin keskusteltiin 
yhteisestä näkymästä, mutta onko tarpeellinen? Linkitys tulossa Keski-
Finnaan. Vanhojen sopimusten irtisanominen.  

 
Päätös: Hyväksytään. Ei yhteistä näkymää. Kunnat vastaavat oman kunnan 

palautteisiin niiltä osin kuin pystyvät. UKK tai mallivastauksia tulossa. Tekniset 
palautteet menevät kansalliskirjastolle vastattavaksi.  

 

 
7. Aurora Goldin käyttöönotto 

 
Helmikuussa otetaan käyttöön osoitteiden jako, joka nopeuttaa Goldia. 
Varmistetaan sls:n eli silverin etäyhteyksien tilanne kaikille, jotka niitä 
tarvitsevat. Kun nämä tehty voidaanko siirtyä Goldin ja etä-Silverin käyttöön ja 
luopua silveristä? Onko jotain tehtäviä, jotka eivät onnistu kummallakaan 
Goldilla eikä etä-silverillä?  
 

 

Päätös: Hyväksytään. Tietoturvasyyt Silveristä luopumiseen ovat niin painavat, että  
koko Keski lopettaa Aurora Silverin käytön 29.2.2024. Maaliskuusta alkaen 
käytetään Aurora Goldia ja etä-Silveriä. Etä-Silveriä käytetään pääasiassa 
luettelointiin ja asetuksiin ja asiakasrekisteri poistuu sieltä myöhemmin. 
Tiskissä asiakas opastetaan omatoimisuuteen lainaamisessa ja varausten 
teossa. 

 
 

8. Uusittavan kirjastokortin hinta Keskissä 
 

Keski-kirjastojen kirjastokorttiohjeessa uusittavan kirjastokortin hinta on tällä 
hetkellä 2 euroa.  
 
Kuntatalouden paineiden vuoksi on tullut toive nostaa kortin hintaa. Kunnat 
päättävät maksuista itse, mutta koettiin, että uuden kirjastokortin hinta on hyvä 
pitää yhtenäisenä. Ehdotetaan kortin hinnaksi vuoden 2025 alusta alkaen  
4 euroa. 
 

 
Päätös: Uusittavan kirjastokortin hinta aikuisille 4 euroa kaikissa kunnissa viimeistään 

1.1.2025. Kunnat voivat itse päättää uusittavan lasten kortin hinnan.  
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9. Keskin yhteinen strategia 2024-2027 

 

Strategiatyötä on pohjustettu Pike-kirjaston visiotyössä vuonna 2023 ja Keski-
kirjastojen strategiatyöpajassa 10.11.  
 
Strategiaa rakennetaan ohjausryhmän kokouksen jälkeen 22.2. iltapäivän (klo 
14–15.30) työpajassa, jonka fasilitoi Hanna Martikainen. Ohjausryhmä 
hyväksyy strategian erillisessä kokouksessa työpajan jälkeen huomioiden 
kommentit heiltä, jotka eivät pystyneet osallistumaan työpajaan.   
 
Great Mindsin diat Visiosta Strategiaksi 10.11. 

 
Päätös: Hyväksytään. Johanna Tornikoski Tuire Vesterisen sijaisena 

strategiatyöryhmässä. 
 

 
10. Muita asioita ja seuraava kokous 

 
Seutukuljetusten kokemukset kunnissa: Pääosin seutukuljetusten 
toimivuuteen ollaan tyytyväisiä, erityisesti kiiteltiin sopimuksen edullisuutta. 
Kuljetuksissa on kuitenkin havaittu seuraavia puutteita: aineiston niputus on 
kömpelöä ja aikaa vievää, aikataulut muuttuvat sovitusta tai aineistoilla on 
huomattavan pitkiä toimitusaikoja (erityisesti Jämsä-Kuhmoinen suunnalla), 
laatikot ovat likaisia ja laatikoista on ajoin pula.  
 
Finna-verkkomaksut: Keski-kirjastojen siirtyessä Finnaan verkkomaksut oli 
mahdollista saada vain yhden kunnan tilille, joten Jyväskylä on kerännyt 
kaikkien kuntien verkkomaksut ja vähentänyt ne kuntien Keski-
maksuosuuksista. Nyt tilanne on muuttunut ja olisi mahdollista saada maksut 
suoraan myös jokaiseen kuntaan. Jatketaanko entiseen malliin vai siirrytäänkö 
malliin, jossa kunnat saavat maksut suoraan tililleen? 
 
 

Päätös: Seutukuljetuksista järjestetään nykyisen toimittajan kanssa seurantapalaveri, 

jossa käydään läpi havaitut puutteet ja yritetään löytää niihin ratkaisuja. 

Lisäksi Hanna Martikainen selvittää muiden suurten kimppojen 

kuljetussopimusten hinnoittelun, jotta osaamme arvioida, nousisivatko 

kuljetuskustannukset uuden kilpailutuksen myötä. 

 

Verkkomaksujen suhteen jatketaan entiseen malliin.  

 
 
 Seuraava kokous pidetään torstaina 26.9.2024 klo 9.30 Jyväskylän 

kaupunginkirjaston monitoimitilassa.  
  

https://jyvaskyla.sharepoint.com/:b:/r/sites/Keski-kirjastot/Jaetut%20asiakirjat/General/Ohjausryhm%C3%A4/231110_Keski_valmennus_share.pdf?csf=1&web=1&e=khzToJ

